О внесении изменений в решение районного маслихата от 22 декабря 2014 года № 162
"О предоставлении мер социальной поддержки специалистам в области
здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и
агропромышленного комплекса в 2015 году"

С истёкшим сроком
Решение маслихата Иргизского района Актюбинской области от 20 мая 2015 года №
189. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 16 июня 2015
года № 4360. Срок действия решения - до 1 января 2016 года
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 6
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
маслихат Иргизского района РЕШИЛ:
      1. Внести в  районного маслихата от 22 декабря 2014 года № 162 "О решение
предоставлении мер социальной поддержки специалистам в области здравоохранения,
образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного
комплекса в 2015 году" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 4143, опубликованное 20 января 2015 года в
районном газете "Иргиз") следующее изменение:
      в  указанного решения слова "Об утверждении размеров и Правил преамбуле
предоставления мер социальной поддержки специалистам здравоохранения,
образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного
комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты"
заменить словами "Об определении размеров предоставления мер социальной
поддержки специалистам в области здравоохранения, образования, социального
обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для
работы и проживания в сельские населенные пункты".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии районного маслихата В. МАШИНА
      Секретарь районного маслихата К. КОСАЯКОВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан